[image: image1.png]EREBEUER

[image: image2.png]

华教体防﹝2016﹞2号

关于做好受灾群众集中安置工作的通知

各相关学校：

为切实做好新华垸受灾群众集中安置工作，根据县指挥部相关会议精神，现将安置工作有关事项通知如下：

1.各安置点学校要悬挂“受灾群众集中安置点”横幅。

2.新华垸内学校、中心幼儿园、教职工家属楼屋顶插红色旗子。

3.全体工作人员挂牌上岗，各学校统一制作工作人员和志愿者标志标牌。

4.各安置点学校要认真制作立牌或跪牌，内容包括服务指南、温馨提示、工作方案、联系方式和平面图等（参照实验初中模式）。

5.各安置点学校每个楼层要安排专人负责；每个寝室要做好登记，安排专人做好服务工作；各学校要集中汇总灾民安置情况，造好花名册，建立台账。

6.各安置点学校要安排专人每半个小时上报一次文字信息，联系人龙瑶（联系电话：13762795688）。

7.各安置点学校要安排专人做好心理疏导工作，发现闹事对象或苗头及时报告驻点公安干警；发现身体不适的受灾群众，要及时拨打120（县中医院）或4499499（县人民医院）急救电话，立刻送医院治疗。

8.各安置点学校要及时上报安置工作人员花名册（含姓名、职务、联系电话、工作内容等）到局办公室备案。

附县救灾相关工作负责人：

救灾总衔接：余新奇

救灾物资：包汉忠

救灾资金：胡渝华

思想疏导：白  杨

安全转移安排：蔡永明

物资筹措：李劲松

灾民安置：蔡  智

2016年7月11日